

2.2 货物说明一览表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目号	货物名称	品牌	规格/型号	原厂地/制造商名称	数量	单价(元)	备注
1	生物光学显微镜	奥林巴斯	台/BX43	日本/仪景通株式会社	3台	75000	
2	石蜡切片机	徕卡	台/HistoCore BIOCUT	中国/徕卡显微系统(上海)有限公司	1台	126000	
3	转运推床	史赛克	台/6300	德国/史赛克医疗	5台	37500	
4	吊柱	三丰	台/BQ-ICU-1A	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	7台	47500	
5	超声经颅多普勒血流分析仪	悦琦创通	台/TCD-2000T	中国/北京悦琦创通科技有限公司	1台	148000	
6	内镜复合吊塔	三丰	台/BQ-XT-2+BQF-S1-A	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	2台	30000	
7	连续性血液净化装置	日机装	台/Aquarius (GE-F095-00)	德国/日机装欧洲股份有限公司	1台	318000	
8	极超短波治疗仪	翔宇	台/HYJ-IV	中国/河南翔宇医疗设备股份有限公司	1台	82500	

授权代表人签字:

公章:



2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011
 品目一：生物光学显微镜

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	BX43	日本/仪景通株式会社	3	75000	225000
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	日本/仪景通株式会社	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：225000 贰拾贰万伍仟元						


 授权代表人签字：*[Handwritten Signature]*
 公章：

2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目二：石蜡切片机

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	HistoCore BIOCUT	中国/徕卡显微系统（上海）有限公司	1	126000	126000
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	中国/徕卡显微系统（上海）有限公司	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：126000 壹拾贰万陆仟元						

授权代表人签字：_____

公章：



2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目三：转运推床

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	6300	德国/史赛克医疗	5	37500	187500
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	德国/史赛克医疗	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：187500						壹拾捌万柒仟伍佰元



2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目四：吊柱

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	BQ-ICU-1A	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	7	47500	332500
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：332500 叁拾叁万贰仟伍佰元						

授权代表人签字：



公章：

2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目五：超声经颅多普勒血流分析仪

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	TCD-2000T	中国/北京悦琦创通科技有限公司	1		
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	中国/北京悦琦创通科技有限公司	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：148000 壹拾肆万捌仟元						



授权代表人签字：

[Handwritten Signature]

公章：

2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目六：内镜复合吊塔

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	BQ-XT-2+BQF-S1-A	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	2	30000	60000
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	苏州市/苏州三丰原创医疗科技有限公司	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：60000						陆万元

授权代表人签字：

公章：



2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011
 品目七：连续性血液净化装置

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	设备	Aquari (GE-F095-00)	德国/日机 装欧洲股份 有限公司	1	318000	318000
2	标准附件 或配套品	详见产品配置清 单	德国/日机 装欧洲股份 有限公司	详见产品配置 清单	0	0
3	试剂及/ 或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、 运转、检验	/	/	/	包含在设备费 内	包含在设备费 内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费 内	包含在设备费 内
7	培训	/	/	/	包含在设备费 内	包含在设备费 内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费 内	包含在设备费 内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费 内	包含在设备费 内
10	其他	无	/	/		
总计(元)：318000						叁拾壹万捌仟元

授权代表人签字：

公章：



2.3 投标分项报价表

投标人名称：陕西省康源卫生发展有限公司 项目编号：0617-2424HZ0011

品目八：极短波治疗仪

1	2	3	4	5	6	7
序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	设备	HYJ-IV	中国/河南翔宇医疗设备股份有限公司	1	82500	82500
2	标准附件或配套品	详见产品配置清单	中国/河南翔宇医疗设备股份有限公司	详见产品配置清单	0	0
3	试剂及/或耗材	无	/	/	0	0
4	专用工具	无	/	/	0	0
5	安装、调试、运转、检验	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
6	备品备件	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
7	培训	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
8	技术服务	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
9	运保费用	/	/	/	包含在设备费内	包含在设备费内
10	其他	无	/	/		
总计（元）：82500						捌万贰仟伍佰元

授权代表人签字：



公章：